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Panaseus Spokojny brzuch 50 k
 

cena: 35,88 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent YANGO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Panaseus Spokojny brzuch 50 kapsułek

8 składników aktywnych dla wsparcia układu trawiennego.

Układ trawienny nazywany jest często centrum całego organizmu. Grupa narządów, które wchodzą w jego skład odpowiadają między
innymi za pobieranie i wchłanianie niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania składników odżywczych takich jak białka, tłuszcze,
węglowodany, witaminy czy minerały. Jego prawidłowe działanie jest zatem kluczowe w budowaniu odporności naszego ciała.

Stres, nieodpowiednia dieta, jedzenie w pośpiechu mogą powodować uczucie dyskomfortu. Wzdęcia, gazy, twardy brzuch, problemy z
perystaltyką jelit2. Brzmi znajomo? Jeśli tak, weź pod lupę Spokojny Brzuch od Panaseus.

Unikalny skład ośmiu składników aktywnych pomoże odzyskać Ci komfort i dobre samopoczucie. Ekstrakt z kopru włoskiego, szałwii,
oregano, triphali, mniszka lekarskiego i lukrecji stanowi idealną broń w walce z dolegliwościami trawiennymi.

Koper włoski pomocny jest w przypadku wzdęć ze względu na swoje wiatropędne działanie.

Szałwia wspomaga prawidłowe działanie układu trawiennego i pomaga przywrócić jego równowagę.

Triphala natomiast to ekstrakt składający się z trzech owoców szczególnie cenionych w medycynie ajurwedyjskiej: Terminalia belercia,
Terminalia chebula, Emblica officinalis, którym przypisuje się działanie rozkurczowe oraz równoważące poziom gazów trawiennych.

Mniszek lekarski wykazuje działanie prebiotyczne, korzystne w leczeniu zaburzeń żołądkowo – jelitowych.
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Wydajne połączenie 8 składników aktywnych
Synergiczne połączenie roślin
50 dni naturalnej suplementacji
Delikatne roślinne kapsułki
Produkt wegański

Składnik aktywny 1 kapsułka

Koper włoski - ekstrakt 10:1 100 mg
Szałwia - ekstrakt 20:1 80 mg
Oregano - ekstrakt 10:1 50 mg
Triphala - ekstrakt 45 mg

z czego amia (33%) 15 mg

z czego bibhitaki (33%) 15 mg

z czego haritaki (33%) 15 mg

w tym taniny (40%) 18 mgMniszek lekarski - ekstrakt 10:1 30 mg
Lukrecja - ekstrakt 10:1 30 mg

Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dzienne.

Sposób użycia:

Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki:

Ekstrakt z nasion kopru włoskiego (Foeniculum vulgare) 10:1, ekstrakt z liści szałwii (Salvia officinalis) 20:1, ekstrakt z oregano
(Origanum vulgare) 10:1, ekstrakt z triphali (w tym Terminalia belerica 33,3%, Terminalia chebula 33,3%, Emblica officinalis 33,3%)
standaryzowany na zawartość min. 40% tanin, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk), ekstrakt z korzenia
mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) 10:1, ekstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra). Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie)

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu
życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym.
Wyprodukowano w UE. Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Masa netto: 23,5 g

Informacja alergiczna:

Nie zawiera jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Wizualizacja może różnić się od opakowania rzeczywistego.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny:
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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